
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się radną Anetę Piechowiak. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2F01601-0E64-49DF-A473-CF744CDC20BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


